山东文化产业职业学院文件

关于山东省职业技术教育学会 2025 年度职业

教育科研课题申报评审结果的公告

各单位、二级学院：

根据相关文件要求，经学术委员会评审，现将关于山东省

职业技术教育学会 2025 年度职业教育科研课题申报评审结果公

告如下。如有异议，请在 16 日下班前可通过电话或书面形式向

发展规划与科研处反映。

公示期结束后，学校将按名单上报申报材料。

公示期：2025 年 5 月 15 日-2025 年 5 月 16 日

联系电话：0532-58250318 13963939977

山东省职业技术教育学会 2025 年度职业教育科研课题

发展规划与科研处

2025年 5月 15日

序号 项目名称 主持人

1
“三元三核三融合”新时代党务工作专业人

才培养模式创新研究
王艳

2

高职院校“一村一课”“真题真做”在地化

教学模式研究——以产教融合下的青岛夏

格庄古村落焕彩设计项目为例

李瑛

3
基于“一校一策”的交通运营管理服务高水

平专业群的“五金”建设实践与探索
林轶

4

基于 AI 行业需求预测的新一代信息技术专

业群动态调整机制研究—提高人才培养与

产业需求的匹配度

张康康

5
基于“两性一度”的高职精品在线开放“金

课”建设与质量提升研究——以 C 语言为例
韩成丽

	山东文化产业职业学院文件